
СТОЛ ИЧНА ОБЩИНА 
РАЙОН ПАНЧАРЕВО

BUREAU VERITAS
Certification

ISO 9001

1137, c. Панчарево, уд. „Самоковско ш осе” № 230, тел. 9760-501, фикс: У92-15-06,

vmv.pa ncharevo.org

З А П О В Е Д

- U W'

На основание чл. 46, ал.1, т. 2 от ЗМСМА. във връзка с чл. 12, т. 1 и т.4 (отм.) от 
ЗУЗСО, чл. 128, an.2 от ЗУТ, чл. 13-18 от Наредбата за реда и начина за провеждане на 
обществени обсъждания в Столичната община (отм.) и постъпило в СО-район 
Панчарево Писмо вх. № 6602-148/37/30.05.2018г. от НАГ за провеждане на обществено 
обсъждане на проект за: ПУП- план за регулации и застрояване за УПИ 1-„За 
гробищен парк, църква, ритуална зала, сгради за стопанско обслужване и ТП“ 
(нов) от кв. ЮО(нов), нова улица от о.т. 773г.-о.т.773к до о.т.773ф, план за 
вертикално планиране и план-схсми на мрежите и съоръженията на техническата 
инфраструктура по чл. 108, ал. 2 ог ЗУТ, м. „с. Бистрица-Гробищен парк“, район 
„Панчарево“,

I. Във връзка с общественото обсъждане на проекта, представянето му да се 
състои на 21.06.2018г. от 10.00 ч. в кметство с. Бистрица.

II. Срокът за изготвяне и представяне на писмени становища е 14 дневен, 
считано от 22.06.2018г.

Писмени становища могат да се подават в деловодството на СО-район 
Панчарево и кметство с. Бистрица. Становища постъпили след определения срок- до 
05.07.2018i ., не се разглеждат.

Становищата трябва да съдържат общ коментар, конкретни мотивирани 
предложения за промяна, доказателства за пропуснати ползи от невъвеждане на други 
варианти.

III. След представянето на проекта, същият ще се намира в СО-район 
Панчарево, като допълнителна информация по проекта, във времето за изготвяне на 
становищата, ще се получава от арх. Надежда Игнатова - Главен архитект на район 
Панчарево и Добринка Малинова - Гл. специалист отдел УТК в СО-район Панчарево, в 
определеното приемно време.

IV. В срок до 12.07.2018г. писмените становища да бъдат разгледани и 
систематизирани от комисия, назначена с отделна заповед на Кмета на СО-район 
11анчарево, която да изготви обобщаващ доклад.

V.Общес! вената дискусия да се проведе на 19.07.2018г. от 10:00ч. в кметство с. 
Бистрица, на която да се представи обобщаващият доклад на комисията по чл. 16, ал.З 
от Наредбата за реда и начина за провеждане на обществено обсъждане.

НАРЕЖДАМ:



Да се уведомят за датата на дискусията и поканят всички лица, представили 
писмени становища и екипите разработили проекта.

Обществената дискусия да се води под ръководството на арх. Надежда 
Игнатова- Главен архитект на СО-район Панчарево.

По време на провеждане на дискусията да се води подробен протокол от 
Добринка Малинова- Гл. специалист отдел УТК, който е неразделна част от преписката 
по обществено обсъждане.

Настоящата заповед да се оповести в един национален всекидневник, в една 
национална електронна медия, във всички районни общински администрации и на 
официалния уеб сайт на Столична община.

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Стефка Ризова -  Заместник- 
кмег на район „Панчарево“.


